tendo como participante SÉRGIO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete, secretário da 

reunião, para deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir: Item 01 – 

Processo nº 0901060019743, Rede Interamericana de Comunicação S/A, acréscimo de 

R$190.000,00(cento e noventa mil reais) ao valor original do contrato e prorrogação do 

prazo por mais 12(doze) meses, a contar de 1º de abril de 2006 – aprovado por 

unanimidade. Nada mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou encerrada a 

reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata,